年　　月　　日

南木曽町長　殿

固定資産税納税管理人変更届出書

固定資産税納税管理人について下記のとおり変更します。

記
１． eq \o\ad(変更年度,　　　　　　　)　　　　　　　　年度

２． eq \o\ad(申請物件,　　　　　　　)

　　　※資産所有者

　　　　　　住所：

　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

　　　◎旧納税管理人

　　　　　　住所：

　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　◎新納税管理人

　　　　　　住所：

　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　印